
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 건축과 2022-12-30 10:58:21

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

건축과 9,611,229 13,329,422 △3,718,193

국 5,224,057

기 212,500

도 1,074,095

시 3,100,577

주거문화의 향상 9,579,429 13,297,622 △3,718,193

국 5,224,057

기 212,500

도 1,074,095

시 3,068,777

주거환경개선 9,092,539 12,989,321 △3,896,782

국 5,224,057

기 212,500

도 1,074,095

시 2,581,887

주거환경개선사업 185,230 223,852 △38,622

201 일반운영비 18,750 17,372 1,378

01 사무관리비 9,050 7,672 1,378

◐일반수용비 6,500

Ο주택행정 업무추진 3,000

Ο주거급여 업무추진 1,500

Ο도심 및 주요도로변 빈집정비 등기 수수료
2,000

◐급량비 2,550

Ο주택행정 업무추진 850

Ο공동주택관련 업무추진 850

Ο주거급여 업무추진 850

02 공공운영비 9,700 9,700 0

◐시설장비유지비 9,700

Ο주거환경 개선지구 시설물 유지
9,700

202 여비 6,480 6,480 0

01 국내여비 6,480 6,480 0

◐부서운영 업무추진 2,780

◐주거환경사업 현장조사 900

◐공동주택관리 추진 900

◐빈집 및 저소득층 집 고쳐주기 사업 현장조
사 900

◐주거급여 업무추진 1,000

402 민간자본이전 160,000 200,000 △40,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 160,000 200,000 △40,000

◐주요도로변 방치건축물 정비
160,000

- 1 -

3,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

850,000원

850,000원

850,000원

9,700,000원

2,780,000원

900,000원

900,000원

900,000원

1,000,000원

160,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

노후 공동주택관리 523,562 220,310 303,252

201 일반운영비 6,962 7,230 △268

01 사무관리비 4,190 4,230 △40

◐일반수용비 1,800

Ο공동주택관리 업무추진 1,800

◐운영수당 1,470

Ο임대주택분쟁 조정위원회
490

Ο공동주택분쟁 조정위원회
490

Ο공동주택지원 심의위원회
490

◐급량비 920

Ο공동주택관리 업무추진 920

03 행사운영비 2,772 3,000 △228

◐공동주택관리 및 안전교육
2,772

301 일반보전금 16,600 13,080 3,520

03 사회보장적수혜금(지방재원) 10,000 0 10,000

◐영구임대아파트 공동 전기요금
10,000

14 기타보상금 6,600 6,600 0

◐공동주택 감사 위원 경비
6,600

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

◐시영아파트 홈네트워크 정비공사
300,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 200,000 200,000 0

◐공동주택시설개선 지원
200,000

저소득층 그린리모델링사업(보조) 425,000 350,000 75,000

기 212,500

시 212,500

402 민간자본이전 425,000 350,000 75,000

기 212,500

시 212,500

03 민간위탁사업비 425,000 350,000 75,000

◐저소득층 그린리모델링 사업
425,000

기 212,500

시 212,500

희망하우스 빈집재생사업(보조) 75,000 80,000 △5,000

도 37,500

- 2 -

1,800,000원

70,000원*7명*1회

70,000원*7명*1회

70,000원*7명*1회

920,000원

2,772,000원

10,000,000원

550,000원*2명*6회

300,000,000원

200,000,000원

425,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

시 37,500

402 민간자본이전 75,000 80,000 △5,000

도 37,500

시 37,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 75,000 80,000 △5,000

◐희망하우스 빈집재생 사업
75,000

도 37,500

시 37,500

공동주택관리 지원사업(지역밀착형 주민참여)(보조) 230,000 308,000 △78,000

도 230,000

402 민간자본이전 230,000 308,000 △78,000

도 230,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 230,000 308,000 △78,000

◐금산면 명산아파트 노후 공동주택 시설 보
수공사 30,000

도 30,000

◐서암빌라 외벽 도색 30,000

도 30,000

◐서흥아파트 옥상 및 관리동 옥상 지붕 설치
30,000

도 30,000

◐동신1차 아파트 벽 보수 30,000

도 30,000

◐장전2마을 모정 신축 20,000

도 20,000

◐두일연립주택 옥상 방수 공사
30,000

도 30,000

◐교월동 공동주택(동성아파트) 시설 보강
30,000

도 30,000

◐교월동 공동주택(진주아파트) 시설 보강
30,000

도 30,000

농촌빈집정비사업(전환사업)(보조) 250,000 0 250,000

도 75,000

시 175,000

402 민간자본이전 250,000 0 250,000

도 75,000

시 175,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 250,000 0 250,000

◐농촌 빈집정비 250,000

도 75,000

- 3 -

75,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

250,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

시 175,000

주거급여(보조) 6,404,447 5,698,979 705,468

국 5,123,557

도 640,445

시 640,445

301 일반보전금 3,940,351 3,773,479 166,872

국 3,152,279

도 394,036

시 394,036

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 3,940,351 3,773,479 166,872

◐주거급여 3,940,351

국 3,152,279

도 394,036

시 394,036

403 자치단체등자본이전 2,464,096 1,925,500 538,596

국 1,971,278

도 246,409

시 246,409

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,464,096 1,925,500 538,596

◐자가가구 수선유지 2,464,096

국 1,971,278

도 246,409

시 246,409

저소득층 임대보증금 지원사업(도직접지원) 78,300 77,580 720

501 융자금 78,300 77,580 720

01 민간융자금 78,300 77,580 720

◐저소득층 임대보증금 지원
78,300

농어촌 장애인주택 개조사업(보조) 114,000 83,600 30,400

국 57,000

도 17,100

시 39,900

402 민간자본이전 114,000 83,600 30,400

국 57,000

도 17,100

시 39,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 114,000 83,600 30,400

◐농어촌 장애인주택 개조
114,000

국 57,000

도 17,100

시 39,900

도심빈집정비 주민공간 조성사업(보조) 60,000 60,000 0

- 4 -

3,940,351,000원

2,464,096,000원

78,300,000원

114,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

도 18,000

시 42,000

402 민간자본이전 60,000 60,000 0

도 18,000

시 42,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 60,000 0

◐도심 빈집정비 주민공간 조성
60,000

도 18,000

시 42,000

촌집 리모델링 임대주택사업 60,000 60,000 0

402 민간자본이전 60,000 60,000 0

01 민간자본사업보조(자체재원) 60,000 60,000 0

◐촌집 리모델링 임대주택 사업
60,000

청년 및 신혼부부 전세자금 대출이자 지원 100,000 100,000 0

301 일반보전금 100,000 100,000 0

14 기타보상금 100,000 100,000 0

◐청년 및 신혼부부 전세자금 대출이자 지원
100,000

농촌 비주거용 빈집정비사업(보조) 80,000 77,000 3,000

도 40,000

시 40,000

402 민간자본이전 80,000 77,000 3,000

도 40,000

시 40,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 80,000 77,000 3,000

◐농촌 비주거용 빈집정비
80,000

도 40,000

시 40,000

청년 및 신혼부부 임대보증금 지원사업 200,000 1,000,000 △800,000

501 융자금 200,000 1,000,000 △800,000

01 민간융자금 200,000 1,000,000 △800,000

◐청년 및 신혼부부 임대보증금 지원
200,000

특정빈집 정비 210,000 150,000 60,000

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

◐특정빈집 일간신문 공고 및 감정평가 수수
료 10,000

401 시설비및부대비 200,000 90,000 110,000

01 시설비 198,560 90,000 108,560

◐특정빈집 정비 198,560

- 5 -

60,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

80,000,000원

200,000,000원

10,000,000원

200,000,000원*99.28%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 주거환경개선 (단위:천원)

03 시설부대비 1,440 0 1,440

◐특정빈집 정비 1,440

청년월세 한시 특별지원사업(보조) 87,000 0 87,000

국 43,500

도 13,050

시 30,450

301 일반보전금 87,000 0 87,000

국 43,500

도 13,050

시 30,450

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 87,000 0 87,000

◐청년월세 한시 특별지원사업
87,000

국 43,500

도 13,050

시 30,450

경비근로자 등 휴게시설 환경개선 지원사업(보조) 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

402 민간자본이전 10,000 0 10,000

도 3,000

시 7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 10,000 0 10,000

◐공동주택 경비근로자 등 휴게시설 환경개
선 지원 10,000

도 3,000

시 7,000

효율적인 건축물 관리 486,890 308,301 178,589

건축물관리 80,323 80,323 0

201 일반운영비 78,185 78,185 0

01 사무관리비 78,185 78,185 0

◐일반수용비 63,583

Ο건축관리 업무추진 2,185

Ο현장조사 및 확인업무 대행 수수료(상반기
) 60,000

Ο인허가 소송 업무추진 1,398

◐운영수당 12,000

Ο건축위원회 참석수당
12,000

◐급량비 2,602

Ο건축관리 업무추진 1,840

Ο인허가 소송 업무추진 762

202 여비 2,138 2,138 0

- 6 -

200,000,000원*0.72%

87,000,000원

10,000,000원

2,185,000원

60,000,000원

1,398,000원

100,000원*20명*6회

1,840,000원

762,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 효율적인 건축물 관리 (단위:천원)

01 국내여비 2,138 2,138 0

◐건축인허가 현지 확인 559

◐불법건축물 지도 단속 1,020

◐건축물 안전점검 및 유지관리
559

건축물대장 유지관리 142,979 14,113 128,866

201 일반운영비 10,333 10,333 0

01 사무관리비 10,333 10,333 0

◐일반수용비 7,211

Ο건축신고 업무추진 874

Ο건축신고,건축물대장 현지확인
1,748

Ο건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구
입 1,311

Ο레이저프린터 토너,드럼 구입
2,622

Ο건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수
추진 656

◐급량비 3,122

Ο건축신고 업무추진 1,374

Ο건축신고 현지확인 1,748

202 여비 2,646 3,780 △1,134

01 국내여비 2,646 3,780 △1,134

◐건축지원 업무추진 2,646

207 연구개발비 130,000 0 130,000

02 전산개발비 130,000 0 130,000

◐(구)건축물대장 전산화사업 추진
130,000

건축물 유지관리 5,592 5,592 0

201 일반운영비 4,370 4,370 0

01 사무관리비 4,370 4,370 0

◐일반수용비 3,496

Ο건축물 유지관리 등 업무추진
1,748

Ο건축허가 이행강제금 및 과태료 부과 징수
1,748

◐급량비 874

Ο건축물 유지관리 및 불법건축물 단속 업무
추진 874

202 여비 1,222 1,222 0

01 국내여비 1,222 1,222 0

◐기반시설 부담금 체납액 징수
611

◐이행강제금 및 과태료 부과 징수
611

- 7 -

559,000원

1,020,000원

559,000원

874,000원

1,748,000원

1,311,000원

2,622,000원

656,000원

1,374,000원

1,748,000원

2,646,000원

130,000,000원

1,748,000원

1,748,000원

874,000원

611,000원

611,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 건축과
정책: 주거문화의 향상
단위: 효율적인 건축물 관리 (단위:천원)

건축시설업무지원사업 257,996 208,273 49,723

201 일반운영비 4,001 4,001 0

01 사무관리비 4,001 4,001 0

◐일반수용비 1,701

Ο건축시설 업무추진 1,134

ΟEMS프로그램 업데이트 567

◐급량비 2,300

Ο건축시설 업무추진 1,300

Ο주민공동이용시설 정비사업
1,000

202 여비 2,495 2,772 △277

01 국내여비 2,495 2,772 △277

◐건축시설 업무추진 2,495

402 민간자본이전 250,000 200,000 50,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 250,000 200,000 50,000

◐주민 공동이용시설(모정) 정비 신축ㆍ개보
수 250,000

405 자산취득비 1,500 1,500 0

02 도서구입비 1,500 1,500 0

◐건축시설 전문서적 구입 1,500

행정운영경비(건축과) 31,800 31,800 0

기본경비(건축과) 31,800 31,800 0

기본경비(건축과) 31,800 31,800 0

202 여비 27,600 27,600 0

01 국내여비 27,600 27,600 0

◐종합출장여비 27,600

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

◐건축과 4,200

- 8 -

1,134,000원

567,000원

1,300,000원

1,000,000원

2,495,000원

250,000,000원

1,500,000원

100,000원*23명*12월

350,000원*12월


