세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 일반회계 건축과 2022-12-30 10:58:21

부서: 건축과 정책: 주거문화의 향상 단위: 주거환경개선 (단위:천원)

<u>!</u>	부서・정책・단위(회계)・세부사업・	편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
건축과				9,611,229	13,329,422	△3,718,193
			국	5,224,057		
			기	212,500		
			도	1,074,095		
			시	3,100,577		
주거	문화의 향상			9,579,429	13,297,622	△3,718,193
			국	5,224,057		
			기	212,500		
			도 :	1,074,095		
<u> </u>			YI	3,068,777		
주기	거환경개선		_	9,092,539	12,989,321	△3,896,782
			구 ;	5,224,057		
			기	212,500		
			도 :	1,074,095		
	T 21 = 1 = 2 = 2 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1 = 1		Yl	2,581,887	000 050	
	주거환경개선사업 Task auriceur			185,230	223,852	△38,622
	201 일반운영비			18,750	17,372	1,378
	01 사무관리비			9,050	7,672	1,378
	€ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●			6,500		
	O주택행정 업무추진	3,000,000원		3,000		
	O주거급여 업무추진	1,500,000원		1,500		
	O도심 및 주요도로변 빈집정비 등	등기 수수료 2,000,000원		2,000		
	◐급량비			2,550		
	O주택행정 업무추진	850,000원		850		
	O공동주택관련 업무추진	850,000원		850		
	O주거급여 업무추진	850,000원		850		
	02 공공운영비			9,700	9,700	0
	◐시설장비유지비			9,700		
	O주거환경 개선지구 시설물 유지	9,700,000원		9,700		
	202 여비			6,480	6,480	0
	01 국내여비			6,480	6,480	0
	●부서운영 업무추진	2,780,000원		2,780	.,.,,	
	●주거환경사업 현장조사	900,000원		900		
	●공동주택관리 추진	900,000원		900		
	●번집 및 저소득층 집 고쳐주기 사 사			900		
	● ●주거급여 업무추진	1,000,000원		1,000		
	402 민간자본이전	1,000,0001		160,000	200,000	△40,000
	01 민간자본사업보조(자체재원)			160,000	200,000	△40,000
	●주요도로변 방치건축물 정비	160,000,000원		160,000	200,000	۵۰۰۰,۰۰۰

부서・정책・단위(회계)・세부사(업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
노후 공동주택관리		523,562	220,310	303,252
201 일반운영비		6,962	7,230	△268
01 사무관리비		4,190	4,230	△40
●일반수용비		1,800		
O공동주택관리 업무추진	1,800,000원	1,800		
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●		1,470		
O임대주택분쟁 조정위원회				
	70,000원*7명*1회	490		
O공동주택분쟁 조정위원회	70,000원*7명*1회	490		
O공동주택지원 심의위원회	70,000원*7명*1회	490		
	70,000년~7 6 시외	920		
┃	920,000원	920		
	320,0002	2,772	3,000	△228
┃ ┃ ┃ ┃ ◎ ㅎ개곤ㅎ비 ┃ ┃ ┃ ┃ ● 공동주택관리 및 안전교육		۷,112	3,000	∠∠220
	2,772,000원	2,772		
301 일반보전금		16,600	13,080	3,520
03 사회보장적수혜금(지방재원)		10,000	0	10,000
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃				
	10,000,000원	10,000		
┃		6,600	6,600	0
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ● ②공동주택 감사 위원 경비	550,000원*2명*6회	6,600		
401 시설비및부대비		300,000	0	300,000
01 시설비		300,000	0	300,000
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃	사			
	300,000,000원	300,000		
402 민간자본이전		200,000	200,000	0
┃		200,000	200,000	0
┃	200,000,000원	200,000		
┃	200,000,000	425,000	350,000	75,000
		기 212,500	333,333	, 0, 000
		Al 212,500		
402 민간자본이전		425,000	350,000	75,000
		기 212,500	ŕ	ŕ
		시 212,500		
03 민간위탁사업비		425,000	350,000	75,000
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃				
	425,000,000원	425,000		
		기 212,500		
		시 212,500		
희망하우스 빈집재생사업(보조)		75,000	80,000	△5,000
		도 37,500		

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	Al 37,500		
┃	75,000	80,000	△5,000
	도 37,500		
	۸I 37,500		
02 민간자본사업보조(이전재원)	75,000	80,000	△5,000
┃	75,000		
75,000,0002	「元 「元 「元 「元 「37,500		
	시 37,500		
┃┃┃┃┃ ┃ ┃┃┃┃ 공동주택관리 지원사업(지역밀착형 주민참여)(보조)	230,000	308,000	△78,000
	도 230,000	000,000	_,0,000
 	230,000	308,000	△78,000
	도 230,000		
02 민간자본사업보조(이전재원)	230,000	308,000	△78,000
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃			
수공사 30,000,000원	30,000		
	도 30,000		
┃	30,000		
	도 30,000		
┃	30,000		
0,000,0002	宝 30,000		
┃	30,000		
00,000,0002	도 30,000		
┃			
	도 20,000		
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃			
30,000,000원	30,000		
	도 30,000		
┃	30,000		
30,000,0002	□ S0,000		
┃	30,000		
30,000,000원	30,000		
	도 30,000		
농촌빈집정비사업(전환사업)(보조)	250,000	0	250,000
	도 75,000		
	시 175,000		
┃	250,000	0	250,000
	도 75,000		
	۸I 175,000		<u> </u>
02 민간자본사업보조(이전재원)	250,000	0	250,000
□ □ □ □ □ □ ○ ▷ 농촌 빈집정비 250,000,000원	250,000		
	도 75,000		

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	۸I 175,000		
주거급여(보조)	6,404,447	5,698,979	705,468
	국 5,123,557		
	도 640,445		
	٨١ 640,445		
301 일반보전금	3,940,351	3,773,479	166,872
	국 3,152,279		
	도 394,036		
	٨١ 394,036		
01 사회보장적수혜금(국고보조재원)	3,940,351	3,773,479	166,872
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	3,940,351		
	국 3,152,279		
	도 394,036		
	٨١ 394,036		
403 자치단체등자본이전	2,464,096	1,925,500	538,596
	국 1,971,278		
	도 246,409		
	٨١ 246,409		
02 공기관등에대한자본적위탁사업비	2,464,096	1,925,500	538,596
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	2,464,096		
	국 1,971,278		
	도 246,409		
	٨١ 246,409		
저소득층 임대보증금 지원사업(도직접지원)	78,300	77,580	720
501 융자금	78,300	77,580	720
01 민간융자금	78,300	77,580	720
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	78,300		
78,300,000원 농어촌 장애인주택 개조사업(보조)			20. 400
동어본 성대인구역 개조사합(모조)	114,000	83,600	30,400
	국 57,000 도 17,100		
	시 39,900		
402 민간자본이전	114,000	83,600	30,400
402 년단자본이션 	국 57,000	05,000	30,400
	ュ 57,000		
	보 17,100 시 39,900		
02 민간자본사업보조(이전재원)	114,000	83,600	30,400
	114,000	85,000	50,40
│	114,000		
	국 57,000		
	도 17,100		
	۸I 39,900		
도심빈집정비 주민공간 조성사업(보조)	60,000	60,000	(

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	도 18,000		
400 BIRITIHOLTI	۸l 42,000	20, 200	0
	60,000	60,000	0
	도 18,000 시 42,000		
	60,000	60,000	0
	00,000	00,000	0
60,000,000원	60,000		
	도 18,000		
	시 42,000		
촌집 리모델링 임대주택사업	60,000	60,000	0
402 민간자본이전	60,000	60,000	0
01 민간자본사업보조(자체재원)	60,000	60,000	0
●촌집 리모델링 임대주택 사업	00,000		
60,000,000원	60,000	400.000	
청년 및 신혼부부 전세자금 대출이자 지원	100,000	100,000	0
301 일반보전금	100,000	100,000	0
14 기타보상금	100,000	100,000	0
□ □ □ □ □ □ □ ○ □ ○ □ ○ □ □ □ □ □ □ □ □	100,000		
농촌 비주거용 빈집정비사업(보조)	80,000	77,000	3,000
	도 40,000	ŕ	
	시 40,000		
402 민간자본이전	80,000	77,000	3,000
	도 40,000		
	시 40,000		
02 민간자본사업보조(이전재원)	80,000	77,000	3,000
● 항송촌 비주거용 빈집정비	00,000		
80,000,000원	80,000		
	도 40,000 시 40,000		
 청년 및 신혼부부 임대보증금 지원사업	200,000	1,000,000	△800,000
501 융자금	200,000	1,000,000	△800,000
01 민간융자금	200,000	1,000,000	△800,000
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○	200,000	1,000,000	۵۵۵,000
200,000,000원	200,000		
특정빈집 정비	210,000	150,000	60,000
201 일반운영비	10,000	0	10,000
01 사무관리비	10,000	0	10,000
●특정빈집 일간신문 공고 및 감정평가 수수			
료 10,000,000원	10,000		
401 시설비및부대비	200,000	90,000	110,000
01 시설비	198,560	90,000	108,560
●특정빈집 정비 200,000,000원*99.28%	198,560		

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
03 시설부대비	1,440	0	1,440
●특정빈집 정비 200,000,000원*0.72%	1,440		
청년월세 한시 특별지원사업(보조)	87,000	0	87,000
	국 43,500		
	도 13,050		
	Ы 30,450		
301 일반보전금	87,000	0	87,000
	국 43,500		
	도 13,050		
	٨١ 30,450		
01 사회보장적수혜금(국고보조재원)	87,000	0	87,000
●청년월세 한시 특별지원사업	07.000		
87,000,000원	87,000		
	국 43,500 도 13,050		
	도 13,050 시 30,450		
	10,000	0	10,000
	□,000 ⊆ 3,000	U	10,000
	시 7,000		
402 민간자본이전	10,000	0	10,000
1 1 402 근단지근이단	□ 3,000	0	10,000
	۸l 7,000		
02 민간자본사업보조(이전재원)	10,000	0	10,000
□ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □ □	.0,000		10,000
선 지원 10,000,000원	10,000		
	도 3,000		
	٨١ 7,000		
효율적인 건축물 관리	486,890	308,301	178,589
건축물관리	80,323	80,323	C
201 일반운영비	78, 185	78,185	C
01 사무관리비	78, 185	78,185	0
€이 입반수용비	63,583		
O건축관리 업무추진 2,185,000원	2, 185		
O현장조사 및 확인업무 대행 수수료(상반기) 60,000,000원	60,000		
O 인허가 소송 업무추진 1,398,000원	1,398		
● 운영수당	12,000		
O건축위원회 참석수당			
100,000원*20명*6회	12,000		
◐급량비	2,602		
O건축관리 업무추진 1,840,000원	1,840		
O인허가 소송 업무추진 762,000원	762		
202 여비	2,138	2,138	O

부서: 건축과 정책: 주거문화의 향상 단위: 효율적인 건축물 관리

01 국내여비 2,138 2,138 ●건축인허가 현지 확인 559,000원 559 ●불법건축물 지도 단속 1,020,000원 1,020 ●건축물 안전점검 및 유지관리 559,000원 559 건축물대장 유지관리 142,979 14,113 201 일반운영비 10,333 10,333 ○1 사무관리비 10,333 10,333 10,333 ○1 사무관리비 7,211 ○건축신고 업무추진 874,000원 874 ○건축신고,건축물대장 현지확인 1,748,000원 1,748 ○건축로대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 ○레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수 추진 656,000원 656 ●급랑비 0,24 0,374 0,00원 1,374 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,748 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 202 여비 2,646 3,780	128,866
● 문법건축물 지도 단속 1,020,000원 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,020 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,023 1,021 1,0	
● 한건축물 안전점검 및 유지관리 559,000원 559 142,979 14,113 201 일반운영비 10,333	
전축물대장 유지관리 142,979 14,113 201 일반운영비 10,333 10,333 ○ 일반수용비 7,211 ○ 건축신고 업무추진 874,000원 874 ○ 건축신고,건축물대장 현지확인 1,748,000원 1,748 ○ 건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 ○ 레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○ 건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수 추진 656,000원 656 ○ 급량비 3,122 ○ 건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○ 건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 ○ 202 여비 2,646 3,780	
건축물대장 유지관리 142,979 14,113 201 일반운영비 10,333 10,333 01 사무관리비 10,333 10,333 ●일반수용비 7,211 ○건축신고 업무추진 874,000원 874 ○건축신고,건축물대장 현지확인 1,748 ○건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 ○레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수추진 656,000원 656 ●급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748 202 여비 2,646 3,780	
201 일반운영비 10,333 10,331 10,333 10,331 10,333 10,331 10,333 10,331 10,333 10,331 10,333 10,331 10,3	
01 사무관리비 10,333 10,33	0
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	O
○건축신고 업무추진 874,000원 1,748 ○건축된대장 현지확인 1,748,000원 1,748 ○건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 ○레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수추진 656,000원 656 ●①급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748	
○건축신고,건축물대장 현지확인 1,748,000원 1,748 ○건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 ○레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수추진 656,000원 ①급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 202 여비 2,646 3,780	
1,748,000원 1,748 O건축물대장 발급용 복사용지 및 소모품 구입 1,311,000원 1,311 O레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 O건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수추진 656,000원 656 ①급량비 3,122 O건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 O건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 202 여비 2,646 3,780	
입 1,311,000원 1,311 ○레이저프린터 토너,드럼 구입 2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수 추진 656,000원 656 ●급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748	
2,622,000원 2,622 ○건축신고 이행강제금 및 과태료 부과징수 추진 656,000원 656 ●□급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748	
추진 656,000원 656 ①급량비 3,122 ○건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 ○건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748	
O건축신고 업무추진 1,374,000원 1,374 O건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 202 여비 2,646 3,780	
O건축신고 현지확인 1,748,000원 1,748 202 여비 2,646 3,780	
202 여비 2,646 3,780	
	△1,134
01 국내여비 2,646 3,780	△1,134
● ○건축지원 업무추진 2,646,000원 2,646	
207 연구개발비 130,000 0	130,000
0 02 전산개발비 130,000 0	130,000
● ● ○ (구)건축물대장 전산화사업 추진 130,000,000원 130,000	
건축물 유지관리 5,592 5,592	0
201 일반운영비 4,370	0
01 사무관리비 4,370 4,370	0
3,496 ● ● ○ 의반수용비	
O건축물 유지관리 등 업무추진 1,748,000원 1,748	
O건축허가 이행강제금 및 과태료 부과 징수 1,748,000원 1,748	
O건축물 유지관리 및 불법건축물 단속 업무 추진 874,000원 874	
1,222 1,222	0
01 국내여비 1,222 1,222	0
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●	

부서: 건축과 정책: 주거문화의 향상 단위: 효율적인 건축물 관리

부서・정책・단위(회계)・세부사업・편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건축시설업무지원사업	257,996	208,273	49,723
201 일반운영비	4,001	4,001	0
01 사무관리비	4,001	4,001	0
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 	1,701		
O건축시설 업무추진 1,134,000원	1,134		
OEMS프로그램 업데이트 567,000원	567		
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ● □ 급량비	2,300		
│	1,300		
○주민공동이용시설 정비사업 1,000,000원	1,000		
202 여비	2,495	2,772	△277
01 국내여비	2,495	2,772	△277
■ ○ 건축시설 업무추진 2,495,000원	2,495		
402 민간자본이전	250,000	200,000	50,000
01 민간자본사업보조(자체재원)	250,000	200,000	50,000
┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ┃ ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●			
수 250,000,000원	250,000		
405 자산취득비	1,500	1,500	0
┃	1,500	1,500	0
● ○ 전축시설 전문서적 구입 1,500,000원	1,500		
행정운영경비(건축과)	31,800	31,800	0
기본경비(건축과)	31,800	31,800	0
기본경비(건축과)	31,800	31,800	0
202 여비	27,600	27,600	0
이 국내여비	27,600	27,600	0
●종합출장여비 100,000원*23명*12월	27,600	4.000	
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□	4,200		